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““十问十帮十问十帮””记者行动记者行动··党报送岗党报送岗

党党报送岗报送岗 职职等你来等你来
——我市2022年企业招聘信息选登（三）

序
号

1

2

3

单位名称

湖北恒隆特威
汽车轻量化
有限公司

湖北汇达科技
发展有限公司

天科（荆州）
制药有限公司

招聘岗位（工种）

机加检验工
加工中心

T6热处理工
模具保养

模流分析工程师

产品设计工程师

操作工
生产技术管理
设备维修工程师

质量管理

仪表维修工程师

动力主管

环保中心主管

微生物主管

设备主管

仓储主管

研究员

自控工程师

仪器仪表工程师

工艺工程师

设备工程师

暖通工程师

安全工程师

IT工程师

污水处理员

班组长

动力供应员

总控室值控人员

环保运维员
维护保养员

技术工

电工

叉车工

招聘要求
年龄（岁）
45岁以下
48岁以下
48岁以下
48岁以下

22岁以上

22岁以上

35
40
40
40

40

30-45

30-45

30-45

30-45

30-45

20-45

20-45

20-45

20-45

20-45

20-45

20-45

20-45

20-45

20-45

20-45

20-45

20-45
20-45

20-45

20-45

20-45

性别
男
男
男
男

男

男

不限
不限
男
不限

男

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限
不限

不限

不限

不限

学历/专业
中专
中专
中专
中专

本科以上

本科以上

大专
本科
大专
本科

大专

大学专科

大学专科

大学专科

大学专科

大学专科

硕士研究生

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

中等专科

中等专科

中等专科

中等专科

中等专科
中等专科

中等专科

中等专科

中等专科

其他要求
熟悉机加零部件尺寸检验。

要求懂数控编程，会独立按图完成加工操作。
具备铝合金固溶时效热处理相关工作经验。

能熟练按工艺要求对模具进行保养以及按图进行修配，有低压铸造机操作经验者优先。
1. 熟悉金属压铸模具结构，熟悉成型工艺及各种铝合金、镁合金等金属原料特性。
2. 3年以上的模流分析工作经验，基本的金属压铸模具设计经验，独立使用MAGMASOFT、ANYCASTING等

模流CAE分析软件完成分析工作。
1. 熟悉金属压铸模具结构，熟悉成型工艺及各种铝合金、镁合金等金属原料特性。
2. 熟练应用SolidWorks、ProE、UG、CAD、CAE等设计软件。
3. 有3年以上工艺技术、金属压铸模具设计绘图经验者优先。

身体健康、责任心强。
化工相关专业。

身体健康、责任心强。
化工相关专业。

身体健康、责任心强。

负责设施、设备、公用系统、空调水系统、环保系统工程维修的全面管理。
1. 2年以上原料药或化工企业设备维修管理经验，3年以上实际设备维修经验，有自控工程经验.GMP管理经验者

优先。
2. 熟练操作Office、AutoCAD软件，化工机械/电气工程相关专业。
熟悉环保污水处理的运作过程，有一定的管理经验。
1. 负责实验室的管理工作；监督检验过程的实施；审核检验报告书。
2. 负责组织起草、修订及审核物料、包材、中间体及成品的质量标准、检验操作规程。
3. 负责本部门相关文件的审核工作；并执行相关文件的规定。
4. 负责实验室相关偏差和检验异常的发现与报告工作；参与调查、评估及处理工作，确保实验室异常情况按照相

关程序得到及时有效的处理。
5. 负责实验室相关变更的组织实施工作。
6. 负责实验室设备、仪器的计量、确认、维护等管理工作。
7. 负责组织完成检验方法的转移工作。
管理设备仪器并保证产品的产量和质量。
1. 具备设备管理，机械电器自动化.维修方面的理论和实践方面技能。
2. 熟悉设备管理流程，熟悉与设备相关的行业管理法规，具备先进的设备管理理念。
机电一体化/设备管理/自动化或机械相关专业。
三年以上化工或原料药企业仓库工作经验，有叉车证。
1. 制定仓库管理规程及相关制度。
2. 负责物料验收、入库。对一些采购来的物料没有相关资料的负责向采购员联系索取。
3. 对生产部门所指定的物料计划进行汇总，审核后进行采购流程，保证物资及时供应。
4. 组织物料发放，根据生产车间开具的领料单，及时、准确地进行物料的发放和记录，每月组织库房的物资盘点，

做到账、物、卡一致。
5. 负责检查仓库各种硬件设施、设备的有效性，并做好维护工作，定期组织仓库管理员对库房进行整理，检查物料

码放情况，监督检查库区的卫生清洁工作。
6. 负责仓库的日常安全管理工作，配合相关部门定期完成库区内外的防火、防盗设施。
7. 定期对仓库工作进行总结，制定仓库管理的工作计划。
8. 监督检查仓库管理员完成工作的质量和效果。
9. 对剧毒品、易制毒品、易制爆品必须按照五双管理规定执行，出现违规现象，及时制止并上报领导。
10. 负责承接各项GMP检查、供应商审计、各级消防检查、安全检查等检查工作，确保仓库管理符合国家和企业的

要求。
11. 完成领导交办的其他临时性工作。
新产品工艺转接及放大。
1. 有原料药工艺放大及产品转移经验。
2. 具备GMP知识，具备较强的沟通、组织协调能力，有分析解决问题团队协助能力。
3. 具备英文基本读写能力，医药/化工相关专业。
1. 3年以上自动控制工程和化工合成自控经历。
2. 能够进行现场施工管理、化工生产自控管理。
3. 熟悉自动控制理论，掌握自控系统组态、计算机化系统确认，进行现场各种工业常规仪表维护与检修等。
1. 3年以上自动控制工程和化工合成自控经历。
2. 能够进行现场施工管理、化工生产自控管理。
3. 熟悉自动控制理论，掌握自控系统组态、计算机化系统确认，进行现场各种工业常规仪表维护与检修等。
1.具备设备管理，机械电器自动化.维修方面的理论和实践方面技能。
2.熟悉设备管理流程，熟悉与设备相关的行业管理法规，具备先进的设备管理理念。
1. 负责设备部件集成与安装.软硬件调试.通讯控制.系统验收。
2. 负责生产设备电气相关维护保养、技术改造、突发性电气故障等。
3. 根据设备功能需求，绘制电气原理图、熟练使用PLC、CAD等，有电气控制系统的维护经验，熟悉西门子.欧姆龙等

PLC，且具备PLC编程能力，掌握电气控制柜的设计规范、装配流程、布线方法及常用部件。
熟悉空调主机、空调末端、给排水系统、通风系统运行维保。
本科以上学历，一年以上危化企业安全管理经验，有注册安全工程师和消防设施操作证者优先考虑。
1. 组织或者参与拟定本单位安全生产规章制度，安全操作规程和生产安全事故应急救援预案。
2. 组织或者参与本单位安全生产教育和培训，如实记录安全生产教育和培训情况。
3. 督促落实本单位重点监管的危险化工工艺及危险化学品的安全管理措施。
4. 组织或者参与本单位应急救援演练。
5. 检查本单位的安全生产状况，及时排查生产安全事故隐患，提出改进安全生产管理的建议。
6. 制止和纠正违章直追、强令冒险作业、违反安全操作规程的行为。
7. 督促落实本单位安全生产整改措施。
8. 负责公司防火工作。
9. 完成领导交办的其他工作。
1. 机房环境管理与运维。
2. 服务器及操作系统管理与运维。
3. 数据库系统管理与运维。
4. 数据中心内各类设备、设施管理与运维。
5. 网络管理与运维。
6. 系统建设与维护。
专业要求：计算机相关专业，信息管理等相关专业。
执业资格要求：CCNE，MCSE，OCP，CISSP认证或同等资质。
能力要求：操作系统，数据库，网络日常管理，故障分析与判断能力、解决能力，信息安全管理能力，沟通能力、时间

管理能力和表达能力。
知识要求：操作系统，网络，数据库系统相关知识，信息安全相关知识。
工作经验：2年以上系统管理经验。
其他特殊要求：责任心强。
1. 严格遵守采样操作规程,认真进行现场测试项目的检测并填好采样记录。
1. 组织和指挥本班组的生产，带领本班组人员按质按量的完成车间下达的任务。
2. 督促本班组人员自觉遵守岗位工艺操作，严格执行工艺规程和设备安全操作规程。
3. 监督本班组人员的操作，负责本岗位生产过程的质量控制。
4. 负责公司的各项规章制度和会议精神在本班组的贯彻执行。
5. 听从上级工作安排、汇报真实工作情况。
6. 对不服从工作安排，不遵守劳动纪律，有意浪费材料及消极怠工者，有权提出批评、教育、情节严 重者上报车间

主管处理。
1. 负责污水、废气全部仪表运行、维护及记录工作。
2. 能够按时、按要求完成上述工作，并自觉遵守单位各项规章制度，服从单位管理。
3. 能够自觉学习相关知识及现场操作规范，具有良好的学习能力和进取心。
4. 能够适应夜班工作要求。
在班组长带领下，完成生产作业任务。按照要求独立完成基本的专业工作，并解决常见问题。负责及时真实的填

写完整操作记录。协助班组长对本岗位出现的偏差进行分析。负责组织本岗位场地卫生、设备的维护保养、巡检工
作。参加各级组织开展的培训。完成上级交办的其他工作。

教育水平：大专或同等学历以上，医药化工相关专业。
专业知识：1. 基本的化学知识。2. 基本的化工单元操作技能。3. 基本的GMP知识。
专业资质：危化品从业资格证。
能力要求：1. 良好的操作执行能力。2. 良好的团队合作能力。3.良好的快速学习能力。
2年以上原料药生产助理或文员经验。
化工或原料药生产设备的保养及维修经验。
1. 必须有电工证。
2. 从事化工厂或原料药厂等2年以上机电维修工作经验，能解决设备电气故障。
1. 熟悉GMP相关知识。
2. 熟悉制药企业动力岗位（净化空调、纯化水、制冷、空压、制氮、真空等）设备原理，能熟练完成以上设备的操作与

维护者优先。
3. 其中2人要有制冷证。
1. 按照工作安排，负责做好各类生产辅料、零部件、半成品、废料、生产垃圾等物资的叉运工作。
2. 严格遵守《安全操作规程》驾驶、操作叉车并认真做好车辆日常维护和保养工作确保叉车安全、整洁。
3. 服从车间工作安排，听从指挥，及时提供车辆服务。
4. 工作尽职尽责，坚守工作岗位，未经车间允许，不得私自外借叉车。
5. 在转运过程中认真负责，货物应按要求规范放置，严禁歪斜、倾倒、凌乱禁止野蛮操作。
6. 严格奉行安全第一的原则，对任何人员提出的违背安全原则的要求或指挥有权拒绝执行。
7. 遵守公司规章制度，完成车间安排的其它临时任务。

薪资待遇（元）

4000-7000
4000-7000
4500-7000
4500-8000

5000-8000

5000-8000

5500+
5500+
5500+
7000+

6000+

7000-10000

7000-10000

7000-10000

7000-10000

5000-7000

7000-10000

5000-7000

5000-7000

5000-7000

5000-7000

5000-7000

7000-10000

5000-7000

5000-7000

5000-7000

5000-7000

5000-7000

5000-7000
5000-7000

5000-7000

5000-7000

5000-7000

是否缴纳
社会保险

是
是
是
是

是

是

是
是
是
是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是
是

是

是

是

是否提供
食宿
否
否
否
否

否

否

否
否
否
否

否

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是
是

是

是

是

单位地址

荆州开发
区荆沙大
道88号

荆州开发
区绿色产
业园洪塘
路6号

荆州开发
区深圳大
道108号

联系人

沈女士

周主任

彭涛

联系方式

1387222
3758

1812034
1971

1339721
1405


